Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1915/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal
a manutenção da tampa de concreto localizada no canteiro central da Av. São Paulo, no quarteirão entre as Ruas Antonio G. Cardoso e Nacyr Antonio Lucchette, no bairro Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a manutenção da tampa de concreto localizada no canteiro central da Av. São Paulo, no quarteirão entre as Ruas Antonio G. Cardoso e Nacyr Antonio Lucchette, no bairro Dona Regina.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e pôde constatar que a tampa de concreto está quebrada,   afundada e a cada dia se enchendo de lixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  15 de maio de 2.014.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
86419b5c-1256-48d0-b567-81d2c166e6a2.png
PROTOCOLO 3866/2014 - 16/05/2014 12:22

image1.jpeg